

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze,

W imieniu Zarządu WDX S.A., mam przyjemność przekazać Państwu Jednostkowe i Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe WDX S.A., podsumowujące działalność biznesową za okres 12 miesięcy, zakończony 31 grudnia 2015 roku.

Miniony rok był niewątpliwie udanym okresem dla WDX S.A. Przychody ze sprzedaży okazały się rekordowymi w historii firmy i wyniosły 136.899 tys. zł, co w ujęciu rocznym oznacza ponad 30-procentowy wzrost. Powyższa wartość została osiągnięta we wszystkich oferowanych grupach produktowych. W ślad za rosnącą sprzedażą, Spółka osiągnęła pozytywny wynik na poziomie netto w wysokości 4.365 tys. zł. Zysk EBITDA wskazujący na efektywność działalności, wyniósł 15.913 tys. zł. Jednakże po korekcie o dodatkowe nakłady na modernizację parku maszynowego w Zgierzu, rezultaty te osiągnęłyby dużo wyższe wartości w stosunku do 2014 roku - zysk EBITDA wyniósłby 17.938 tys. zł, a zysk netto - 6.005 tys. zł.

Wypracowane efekty finansowe są konsekwencją szeregu czynników, wewnętrznych i zewnętrznych. W Spółce WDX miniony rok to dalsza poprawa efektywności pracy i postępy w sprawności zarządzania. Z kolei otoczenie zewnętrzne to także czynnik wspierający rozwój Spółki. W IV-ostatnim raportowanym kwartale 2015 roku odnotowano rekordowy popyt brutto na powierzchnie magazynowe w Polsce, przy najniższym od wielu lat wskaźniku pustostanów. W bieżącym roku obserwujemy podobne pozytywne tendencje na rynku.

W ujęciu operacyjnym, 2015 rok zapisze się jako okres ukończenia długo planowanej modernizacji naszego parku maszynowego w Zgierzu, który zyskał nowoczesny, innowacyjny wymiar. Wspomniane nakłady przekroczyły 7 mln zł, lecz z pewnością należy je traktować w kategorii inwestycji – dzisiaj nasze moce produkcyjne są wyższe, niż przed rokiem. Co więcej, produkowane przez nas regały i przenośniki magazynowe zyskują wyższą jakość.


W czerwcu minionego roku Spółka WDX opublikowała Plan Rozwoju na Lata 2015-2017 oraz założenia polityki dywidendowej. Intencją Zarządu jest wzrost wartości Spółki dla Akcjonariuszy, osiągany poprzez wzrost skali biznesu oraz poszerzanie kompetencji w zakresie kompleksowego świadczenia usług wyposażenia magazynów oraz rozwoju dedykowanych rozwiązań logistycznych. Jednym z pierwszych działań wpisanych w Planie Rozwoju była zmiana nazwy – z wieloletniej Wandalex - na bardziej efektywną i nowoczesną – WDX.

W 2015 roku miała miejsce realizacja dużych i ważnych kontraktów, dla takich klientów jak Inter Cars, czy Amazon. Spółka oprócz kolejnych realizacji dla obecnych klientów, pozyskuje nowe podmioty, dzięki czemu nasz portfel klientów jest coraz bardziej zdywersyfikowany. W minionym roku do tego grona dołączyły takie marki, jak General Motors czy ThyssenKrupp. Jedną z pozytywnych konsekwencji wskazanych wyżej działań jest otrzymanie w styczniu 2016 roku Złotej Statuetki Lidera Polskiego Biznesu, przyznawanej przez Business Centre Club.

W tym roku chcemy nadal rozwijać nasze relacje handlowe. Kolejnymi priorytetami będzie wspieranie kapitału ludzkiego i rozszerzanie zakresu oferty produktowej. Naszym celem jest umacnianie pozycji kompleksowego podmiotu oferującego pełen zakres zintegrowanych rozwiązań z zakresu wyposażenia magazynów i centrów dystrybucyjnych.

Zachęcając Państwa do zapoznania się ze Sprawozdaniem Finansowym, pragnę serdecznie podziękować wszystkim naszym Klientom i Partnerom Biznesowym za współpracę, Radzie Nadzorczej za merytoryczne wsparcie, a wszystkim Akcjonariuszom za okazane zaufanie. Jednocześnie chciałbym podziękować i wyrazić uznanie Pracownikom wszystkich jednostek organizacyjnych Spółki WDX.

Z poważaniem,


Marek Skrzeczyński
Prezes Zarządu WDX S.A.